
 105,224

 41,414

 52,131

 3,257

 4,073

43

 4,306

 23,719

 8,769

 12,722

531

947

10

740

 2,985

 1,306

 1,446

56

91

1

85

 2,379

942

 1,207

61

106

－

63

 27,268

 10,161

 12,435

 1,566

 1,074

－

 2,032

 48,873

 20,236

 24,321

 1,043

 1,855

32

 1,386

 1,210,944,051

 460,200,344

 596,718,056

 48,143,674

 50,703,273

 324,441

 54,854,263

 517,084,030

 194,699,949

 276,679,215

 10,776,311

 20,195,303

 283,260

 14,449,992

 132,588,099

 59,498,921

 63,625,846

 2,125,662

 3,825,273

 28,170

 3,484,227

 51,486,150

 21,123,422

 25,827,004

 1,230,760

 2,199,429

－

 1,105,535

 475,765,217

 171,203,831

 213,256,520

 33,295,578

 23,183,505

－

 34,825,783

 34,020,555

 13,674,221

 17,329,471

 715,363

 1,299,763

 13,011

 988,726

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

 中華民國102年 6月

 1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 附註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各種實計保險給付 (類別)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別



 105,224

165

40

 38,080

28

572

 4,288

 27,811

 2,109

 2,445

 5,142

 3,535

 1,455

 5,290

 3,694

 1,476

 2,774

 4,411

413

 1,496

 23,719

42

11

 8,063

6

145

997

 6,620

443

681

 1,433

743

303

 1,261

 1,016

423

583

495

87

367

 2,985

6

1

 1,218

－

11

133

736

55

74

156

52

49

152

130

26

82

60

7

37

 2,379

1

－

893

－

10

90

605

25

34

182

96

29

117

80

41

81

56

9

30

 27,268

30

5

 9,122

10

125

948

 6,980

730

646

763

 1,475

336

 1,177

616

249

670

 2,897

115

374

 48,873

86

23

 18,784

12

281

 2,120

 12,870

856

 1,010

 2,608

 1,169

738

 2,583

 1,852

737

 1,358

903

195

688

 1,210,944,051

 1,573,345

 482,626

 424,986,654

 374,431

 5,738,755

 45,426,877

 307,690,423

 28,207,281

 27,750,489

 62,388,710

 57,462,302

 15,160,205

 61,813,118

 37,416,848

 16,101,811

 28,332,721

 70,548,477

 3,968,880

 15,520,098

 517,084,030

 857,729

 301,567

 182,189,582

 141,630

 2,966,572

 21,419,835

 141,080,508

 10,046,468

 13,326,540

 33,822,961

 18,828,447

 6,310,345

 28,011,699

 19,455,979

 8,655,811

 11,985,733

 8,777,874

 1,550,049

 7,354,701

 132,588,099

 219,310

 79,020

 55,724,175

－

 604,914

 6,463,932

 32,242,941

 2,196,098

 2,721,631

 6,904,157

 2,390,061

 2,104,520

 7,325,403

 5,413,312

 1,104,901

 3,135,018

 2,348,557

 213,145

 1,397,004

 51,486,150

 30,730

－

 20,479,393

－

 212,180

 1,891,567

 12,815,652

 545,407

 554,777

 3,966,081

 2,336,715

 582,379

 2,446,772

 1,458,122

 806,423

 1,607,823

 1,070,925

 165,270

 515,934

 475,765,217

 411,424

 87,756

 153,821,984

 225,360

 1,776,844

 14,235,942

 112,379,927

 14,845,940

 10,478,443

 15,759,342

 33,000,647

 5,651,565

 22,145,270

 9,844,618

 5,027,362

 10,636,679

 57,737,974

 1,912,312

 5,785,828

 34,020,555

 54,152

 14,283

 12,771,520

 7,441

 178,245

 1,415,601

 9,171,395

 573,368

 669,098

 1,936,169

 906,432

 511,396

 1,883,974

 1,244,817

 507,314

 967,468

 613,147

 128,104

 466,631

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國102年 6月

 1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國102年 8月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險各種實計保險給付 (行業別)(續)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


